
__________________________________________________________________________________________ 
  

 
KOUS Vysočina, z.s. 

vzdělávací, informační a poradenský servis 
pro neziskovky na Vysočině 

IČO: 22734686 
Žižkova 98, 586 01 Jihlava 

Tel.: 605 157 161, e-mail: koordinator@kous.cz, www.kous.cz 

 

Malé granty 2018 

 závěrečná zpráva 
(vyplní Příjemce) 

 

 

Název organizace: 

IČO: 

Datum a název podpořené akce: 

 
 

Popis realizace projektu: uveďte, jak byl projekt realizován, co je jeho výsledkem, zda byly 
splněny cíle projektu a účel, na který bylo žádáno o poskytnutí dotace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Popis prezentace KOUS Vysočina a Kraje Vysočina v rámci projektu: 

 

 

 

 

 
Termín realizace projektu dle skutečnosti: 

 

 
Náklady na akci, které byly hrazeny z dotace (položka + částka): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



__________________________________________________________________________________________ 
  

 
KOUS Vysočina, z.s. 

vzdělávací, informační a poradenský servis 
pro neziskovky na Vysočině 

IČO: 22734686 
Žižkova 98, 586 01 Jihlava 

Tel.: 605 157 161, e-mail: koordinator@kous.cz, www.kous.cz 

 

Počet účastníků na akci (uveďte počet): 

 

Délka trvání akce (uveďte počet hodin): 

 

Počet odpracovaných dobrovolnických hodin (u projektů, kde je to relevantní): 

 
 

Co se v projektu podle vašeho názoru nejvíce povedlo: 

 
 
 
 
 

Co bylo při realizaci projektu nejvíce problematické: 

 
 
 
 
 

Poznámky a připomínky: 

 
 
 
 
 
 

 

Doložení materiálů, které dokumentují propagaci KOUS Vysočina a Kraje Vysočina při konání akce 

(např. letáky, plakáty, info na FB, webu, fotografie, video apod.). 

Závěrečnou zprávu odešlete poštou či předejte osobně do 14 dnů po skončení akce na adresu sídla 

Poskytovatele včetně všech příloh (doložení propagace). 

 

Datum, jméno, podpis a razítko příjemce dotace - statutárního zástupce: 

…………………………………………………………………………... 

 

 

 

Za KOUS Vysočina, z. s. ověřil/a dne:…………………………………………………………………….. 


